

Registered Office:

H.No. 8-2-293/82/J/B-60, Journalist Colony, Jubilee Hills, Hyderabad — 500033, Telangana Phone No: +91 40 23559550 E-mail: steadfastcorp@gmail.com

CIN: L74999TG1995PLC037139

www.steadfastcorp.in

Date: 29.08.2022

To,

Head-Listing & Compliance
Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI),
Vibgyor Towers, 4th Floor, Plot No. C 62, G-Block,
Opp. Trident Hotel, BandraKurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai-400 098

Dear Sir/Madam.

SUB: News paper advertisement – 27th Annual General Meeting Through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") Facility.

REF: ISIN: INE089B01013 & SYMBOL: STEADFAST

We enclose herewith the copies of newspaper advertisement published on 29.08.2022 in Financial Express and Nava Telangana, in compliance with MCA Circular, intimating that the 27th Annual General Meeting to be held on September 30, 2022, through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means the information of the shareholders and general public.

We request you to take the above on record and that the same be treated as compliance under the provisions of Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable laws, if any.

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Steadfast Corporation Limited

B. Srinivasarao Company Secretary & Compliance Officer

Enclosed: as above

FINANCIAL EXPRESS

STEADFAST CORPORATION LIMITED

CIN: L74999TG1995PLC037139

Regd. Off: 8-2-293/82/J/B-60, Journalist Colony, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033, Telangana Phone:+91-40-23559550, E-Mail: steadfastcorp@gmail.com, Website: www.steadfastcorp.in

Notice of the 27th Annual General Meeting of the Company to be convened through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM):

PUBLIC NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the requirements of the General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and circular No. 270022 dated May 5, 2020 assued by the Ministry of Comporate Affairs (hereinafter referred to as "MCA Circular"), the 27th Annual General Meeting (AGM) of Steadfast Corporation Limited (the Company) will be held through video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) on Friday, September 30, 2022 at 2:00 PM to transact the Business as set out in the Notice convening the AGM. On account of COVID-19 Pandemic, the said MCA Circular has allowed the Companies to conduct their AGM, through VC or OAVM in the manner provided in General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and January 13, 2021 issued by MCA. Accordingly, in compliance with the requirements of the aforesaid MCA General Circulars, the Company is convening its 21/AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue.

The said MCA Circular dated May 5, 2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 has granted relaxations to the Companies, with respect to printing and dispatching physical copies of Annual Report to shareholders. Accordingly, the Company will only be sending soft copy of the Notice convening the 27th AGM and Annual Report 2021-22 to the shareholders whose email ids are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participant as on the cut-off data i.e. Friday, August 26, 2022. Those shareholders of the Company Mose email ids are not updated with the Company Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participant can avail soft copy of the 27th AGM and Annual Report 2021-22 by raising a request to the Company at steadfastcorpognal, com Alternatively, the Notice of 27th AGM and Annual Report 2021-22 will also be made available on the Company's website i.e. www.steadfastcorp.in and on the websites of Stock exchange www.msei.in.

Pursuant to the circular no 14/2020 dated 8th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the facility to appoint proxy to attend and cast vote for the members is not available for this AGM. However, the Body corporates are entitled to appoint authorised representatives to attend the AGM through VC / OAVM and participate thereat and cast their votes through evoling.

Putsuant to Finance Act, 2020 dividend income, will be taxable in the hands of shareholders w.e.f. "I" April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates, for the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. The Shareholders are requested to update their PAN "with the Company / RTA (incase of the shares held in physical mode) and depositories (incase of the shares held in dreamt mode).

Further, members are advised to register/update their address, e-mail address and bank mandates (i.e. bank account number, name of the bank and the branch, 9 digit MICR Bank / Branch code and account type) to their DPs in case of shares held in electronic form and to the Company and/or its RTA in case of shares held in physical form for receiving dividend in their bank accounts and all communications, including Annual Report, Notices, Circulars etc. from the Company in future.

Correspondence Address

Steadfast Corporation Limited
Mr.B. Srinivasarao
Company Secretary & Compliance Officer
Email: steadfastcorp@gmail.com

Tele Phone No: 040 - 23559550

M/s.XL Softech Systems Limited, 3, Sagar Society, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034. Telangana Tele Phone No: 040-23545913 Email: xtfield@gmail.com

for Steadfast Corporation Limited

Place : Hyderabad Date : August 28, 2022 B. Srinivasarao Company Secretary & Compliance Officer

STEADFAST CORPORATION LIMITED

CIN: L74999TG1995PLC037139

Regd. Off: 8-2-293/82/J/B-60, Journalist Colony, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033, Telangana Phone:+91-40-23559550, E-Mail: steadfastcorp@gmail.com, Website: www.steadfastcorp.in

స్టిడ్ఫాస్ట్ కార్పోరేషన్ లమిటెడ్ వీడియో కావ్సరెన్నింగ్ (వీసి) లేదా ఇతర అదియో విజావల్ మీన్నే (ఓఏబెఎం) ద్వారా నిర్వహించబడు కంపెనీ యొక్క 27వ వార్షిక సర్వనభ్య సమావేశం (ప్రకటన

ఇందుమూలంగా డ్రుకటన ఇవ్వదమేమనగా, కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వళాఖ (జకమీదట 'ఎంసిఏ సర్మూలరోగా పేర్యోఖుడును) దే ఆలోచేసిన జనరల్ సర్మ్యూలర్ నెం.2/ 2022 తేది.5 మే, 2020 మరియు నర్మ్యూలర్ నెం.2/ 2022 తేది.5 మే, 2022 యొక్క అవసరార్వం మరియు కంప్ పాల చట్టం, 2013 యొక్క నియమాలను అనుసరించి ఏటియం (ప్రకటనలో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార నిర్వహుజకు స్టిడిఫాక్ట్ కార్పొరేషన్ లిమిటెడ్ (ది కంపెసీ) యొక్క 27న వార్మిక సర్వసర్మ సమావేశం (ఏజిఎం) పీడియో కాన్వరెస్సింగ్ (పీసీ) లేదా ఇశర అడియో చిజాలల్ మీస్స్ (ఓ.ఇచ్చిఎం) ద్వారా శుక్రమారం, 30 సెస్టెంటర్లో, 2022మరియు అనంలో సర్యూలర్ నెం.14/2020 తేది.8 ఏట్లులో, 2020 మరియు ఉనలే సర్యూలర్ నెం.14/2020 తేది.8 ఏట్లులో, 2020 మరియు ఉనలే సర్యూలర్ నెం.17/2020 తేది.18 ఏట్లులో, 2020 మరియు 13 జనవలి, 2021లో పేర్యాస్ట్న విధానంలో వీసీ లేదా ఓమీమీఎం ద్వారా కారా ఏజిఎల్ మర్వహించులకు నవరల ఎంసిఎ సర్యూలర్ కలపోవీలకు అనుమతి ఉంది. తదసుగుణంగా, పై పేర్యాస్ట్న ఎంసిఎ జనరల్ సర్యూలర్స్ అవసరాలను అమసరించి, ఉమ్మడి చేదిక వద్ద సభ్యూల తోతిక హేఱుల్లలోనికుండా వేసీ లేదా ఓవిమిఎం ద్వాస్తా పెటిపిం నిరుహిసునుండి.

ళాతిక హాజరులేకుండా వేస్ లేదా ఓవివిఎం ద్వారా కం పెనీ దీని 27వ ఏజిఎం నిర్వహిస్తున్నది. వాటాదారులకు వార్మిక రివర్మ యొక్క భౌతిక కాపీలను డిస్సాబింగ్ మరియు ట్రింటింగికు సంబంధించి సరస్వ ఎంసిఏ నర్వులర్ తేది.5 మే, 2020 మరియు సెటీ సర్వూలర్ నెం. సెటీ/హెడ్ఓ/సెఎఫ్డి/సిఎంది 1/సిబ్బార్/స్టో/ 2020/79 తేది.12 మే, 2020 కం పెనీలకు సవలింపులను మంజారు చేసింది. తదమగుణంగా, కలాడ్డ్ తేద్ద అనగా శుక్రవారం, 26 అగమ్మ, 2022 నాటికి కంపెనీ/ రిజిస్టార్ అండ్ షేర్ టాన్స్ఫోనర్ ఏజెంట్/ డిస్టాజిటరీ ప్రాక్టిస్ పెంట్/ సిజ్మాన్లర్ అంద్ షేర్ టాన్స్ఫోనర్ ఎకెంట్/ డిస్టాజిటరీ ప్రాక్టిస్ పెంట్స్ సెట్ స్టాప్ అంద్ షేర్ టాన్స్ఫోన్ ఎకెంట్/ దిజ్మాల్లర్ అంద్ షేర్ టాన్స్ఫ్ పెంట్స్ సెట్స్ రిజిస్టార్ అంద్ షేర్ టాన్స్ఫోన్ ఎకెంట్/ డిప్లాల్లర్ అంద్ షేర్ టాన్స్ఫ్ సెట్స్ సెట్స్ సెట్స్ సెట్స్ స్టాప్ అన్ మెయియల్ బడిలను సహిదుచేయని కంపెనీ యొక్క అడ్డి వాటాదారులు steadfastcorp@gmail.com వర్ల కంపెనీల్లు అర్హర్లనను పంపించుటవే 27వ ఏజిఎం మరియు వార్మిక రిపోర్టు 2021–22 యుక్క సెఫ్ట్ కారీలను పొందవప్పును. ప్రత్యాప్వుయంగా, 27న ఏజిఎం మరియు వార్మిక రిపోర్టు 2021–22 కంపెనీ యొక్క వెట్స్ట్ అనగా www.steadfastcorp.in మరియు వార్మిక విట్సాల్ మర్పిల్ల్ అంటుంది.

సభ్యులకు డ్రాాత్స్మీని నిర్ణుమించి మరియు ఓటును వినియోగించుటకు వసతి ఈ ఏజిఎం వర్ణ అందుకాటులో లేదు: అయితే, ఇఓబింగ్ ద్వారా వార్ ఓడ్లను వినియోగించుటకు మరియు పాల్గొనుటకు మరియు వీసి/ఓఏఎఎం ద్వారా ఏజీఎంకు హాజరుకావడానికి అధీకృత భుతినిధులను నియమించుకునే అధికారం బాడి కార్ఫొరేట్లకు ఉంది. అత్తిక చట్టం, 2020ను అనునరించి, 1 ఏజ్రిల్, 2020 నుండి వాటాదారుల చేతుల్లోగల చీసివెంద్ ఆదాయానిక్ మన్ను ఉంటుంది మరియు నిర్జీత రేట్ల వర్ణ వాటాదారులకు చెల్లించిన డివిడెంద్ నుండి ట్యాక్స్ ఎట్ సోర్స్ వర్ణ డిదక్కిను కంపెనీ చేయాలి. వివిధ జేటగికి కొరకు నిర్జీత రేట్ల కొరకు, అర్థిక చక్టం, 2020 మరియు అందులోని నవరణను వాటాదారుల రిషర్ చేసుకోవాలి. వాటాదారులు వారి పాన్సు కంపెన్సీఅరిటిఎ (ఓజికల్ మెడిల్ నిర్వహించిన వాటాదారుల విషయంలో) మరియు డిపాతిజరీంతో (ఓమాద్ విధానంలో నిర్వహించిన వాటాది

కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖదే జారీచేసిన సర్ములర్ నెం. 14/2020 కేది. 8 ఏమ్రిల్, 2020ను అనునరించి,

విషయంలో) అఫీడేట్ చేసుకోవాలి. కదువరిగా, భవిష్యత్వలో కంపెనీ మండి వార్మిక రిపోర్టు, నోలీసులు, సర్ములర్లలోనహ అన్నికమ్మానికేషన్స్ మరియు వారి త్యాంకు తాతాలలో డివిదెండ్ స్వీకరించుటకు సభ్యులు వారి లిరునామా, ఇంమెయిల్ అడ్డిస్ మరియు త్వాంకు మ్యాండేట్స్ (అనగా త్యాంకు ళాతా నెంబరు, త్యాంకుడ్ ట్రాంచ్ పేరు, 9 డిజిట్ ఎంజసికార్ బ్యాంక్స్ ఆాంచే కోడ్ మరియు ఖాతా రకం) వివరాలను ఎలక్ష్మానికి రూపంలో నిర్వహించన విషయంలో వారి డిఫిలతో మరియు ఫౌతిక రూపంలో నిర్వహించిన వాకులు పిషయంలో కంపెనీ మరియు/లేదా దీనిఅరోటిఎతో వివరాలను రిజిప్రర్ (అపేడేకి చేసుకోశాల్పిందిగా కోరడమైనని.

సంప్రదించు చిరునామా స్టైడ్ ఫాస్ట్ అర్పారీషన్ ఖమిటెడ్ డ్రీ. బి. జ్రీనివాన రావు కంపెనీ "నెక్రకులీ & కంప్రియన్స్ ఆఫీసర్ Email: steadfastcorp@gmail.com Tale Phone No: 040 - 23559550

మెనర్స్ ఎక్స్ఎల్ సాఫ్ట్మ్ బెక్ సిస్టమ్స్ లిమిటెద్, 3, సాగర్ సోసైట్, రోడ్ నెం. 2, బంజారాహిల్స్, హైదరాబాద్ -500034, తెలంగాణ. Tele Phone No: 040-23545913 Email: xffeld@gmail.com

for Steadfast Corporation Limited

స్టదేశం: హైదరాఖాద్ కేది: 28 అగష్టు, 2022 బి.(తీనివాన రావు కంపెనీ సెక్రకటరీ & కంప్లియన్స్ ఆఫీసర్